МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

      ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

              Администрация Вороновское сельского поселения
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2015

                                               №  31
с.Вороново Кожевниковский район Томская область
Об  организации очистки кровель зданий,  сооружений и домов  от снега
на территории Вороновского  сельского поселения

         В связи с  повышением  температурного  режима, обильными  снегопадами в зимний период,  вероятностью  обрушения   и падения снега с крыш зданий, с целью сохранности имущества  и предупреждения несчастных случаев

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Рекомендовать руководителям  муниципальных учреждений  образования, культуры,  здравоохранения  организовать  уборку кровель зданий и сооружений  от снега в срок до 25 марта 2015года.

2. Собственникам  и владельцам  зданий, сооружений и  жилых домов  независимо  от форм собственности,  принять меры по очистке крыш от снега и  обеспечению  безопасности  жителей поселения  в местах их массового  нахождения.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном  Советом Вороновского сельского поселения  порядке.
4. Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения

               С.Н.Прокопенко
Н.А.Теущакова
31-169

В дело № 02 – 04
___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2015г.